Fecha esperada de inicio  10 de diciembre de 2025 

Tipo de contrato y duración del 
contrato: 

Contrato de prestación de servicios con la Fundación 
Natura por seis (06) meses. 

Número de personas a contratar: Un (1) profesional 

mailto:convocatoriascbit@natura.org.co

Valor mensual:  OCHO MILLONES CIEN MIL PESOS M/CTE ($8.100.000) 

Perfil profesional requerido 

Formación 
profesional 

• Título profesional universitario a nivel de pregrado en estadística, 
matemática, ciencias ambientales, agronómicas, agropecuarias, sociales, 
ciencias de la tierra, meteorología, química, administración ambiental,